27.02.2025 г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И
ПЕРЕЧНЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ
НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025год
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Нижнеудинскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции ГУФСИН России по Иркутской области видов обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить виды обязательных работ (Приложение №1).
Перечень юридических лиц для отбывания наказания в виде обязательных работ.
2. Утвердить перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на 2025год (Приложение №2).
3. Признать постановление администрации Порогского муниципального образования 24.12.2024 г. №81 «Об определении видов обязательных работ и перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Порогского муниципального образования.
Глава Порогского
муниципального образования
А.М.Новиков
Приложение №1
К Постановлению

От 27.02.2025 №12
Согласовано:
Утверждаю

Начальник филиала по Нижнеудинскому
Глава Порогского

району ФКУ УИИ ГУФСИН России              муниципального образования
по Иркутской области подполковник

вн. службы

______________ Е.Н.Мишута
_____________А.М.Новиков
ПЕРЕЧЕНЬ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ВВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации, индивидуального предпринимателя
	Адрес юридический,

фактический
	Ф.И.О

руководителя
	телефон

	2
	Администрация Порогского муниципального образования- администрация сельского поселения

	с. Порог,

ул. Новая 31А
	Новиков Антон Михайлович
	28-1-21

Приложение №2
К Постановлению

От 27.02.2025 №12

Согласовано:
Утверждаю

Начальник филиала по Нижнеудинскому
Глава Порогского

району ФКУ УИИ ГУФСИН России              муниципального образования
по Иркутской области подполковник

вн. службы

______________ Е.Н.Мишута
_____________А.М.Новиков
ПЕРЕЧЕНЬ
ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации, индивидуального предпринимателя
	Адрес юридический,

фактический
	Ф.И.О

руководителя
	телефон

	2
	ОГБУЗ « Нижнеудинская РБ» Порогская участковая больница

	с. Порог,

ул. Центральная19 Б
	Трепалин Василий Васильевич
	28-1-16

	3
	ИП

Магазин
«Алина»
	с. Порог, ул. Новая 48Б
	Радаева Татьяна
Евгеньевна
	нет

	4
	ИП Коротченко С.А.
Магазин «Ешкин кот»
	с. Порог, ул. Новая 52
	Коротченко Сергей

Анатольевич
	89248208308

	5
	ИП Брель Я.А.
Магазин
«Для Вас»
	с. Порог, ул. Центральная д.19А
	Брель Яна Николаевна
	89500659599

	6
	ИП Абдулова О.М
магазин
	д. Привольное

ул. Центральная

10а
	Абдулова Ольга Михайловна
	28-1-41

	7
	ИП Лашманова Т.А.
«Радуга»
	с. Порог, ул. Центральная д. 38 В
	Лашманова Татьяна Анатольевна
	28-1-91

	8
	КФХ.Лашманов А.Л.

	с. Порог, ул Берегова дом 2А
	Лашманов Алексей Леонидович
	28-1-91